

Kultur- och fritidsförvaltningen

Datum 2017-04-06

Dnr KFN15 2017/0014

Till samtliga sökande

Beslut fördelning Kultur för äldre, verksamhetsbidrag och projektbidrag 2017, I:a fördelningen

Bakgrund

2016 införde Kultur- och fritidsnämnden en särskild satsning på Kultur för äldre i form av ett sökbart bidrag för det ideella föreningslivet. Två typer av bidrag finns att söka: ett verksamhetsbidrag och ett projektbidrag. Verksamhetsbidraget ska utgöra en grundtrygghet för den föreningsverksamhet som riktar sig till föreningens medlemmar i åldern 65 år och äldre, och skapa möjligheter för medlemmarna att delta i olika kulturella aktiviteter. Verksamhetsbidrag kan sökas av en förening där minst 51% av medlemmarna är över 65 år. Bidraget beräknas på antalet medlemmar över 65 år i respektive förening. Projektbidraget ska möjliggöra nyskapande och tillfälliga projekt som ligger utöver föreningens ordinarie verksamhet. Det kan t ex röra sig om nya föreningsanknutna arrangemang eller nyskapande föreningsdrivna projekt. Projektbidraget kan sökas också av förening med mindre än 51% av medlemmar under 65 år, så länge seniorer utgör målgrupp för projektet.

Så fattas beslut om bidrag

Beslut om bidrag fattas med stöd i de riktlinjer som antagits av Kultur- och fritidsnämnden, senast reviderade i KFN 2017-02-02 (KFN 15 §1:6). Beslut fattas på delegation av kultursekreterare i samråd med en arbetsgrupp utsedd av förvaltningschefen. I aktuell sökombgång fördelas 250 000 kr i verksamhetsbidrag och 100 000 kr i projektbidrag. Ytterligare 50 000 kr till projektbidrag fördelas i den andra sökombgången 1-15 september 2017.

När betalas bidraget ut?

Bidraget betalas ut i april 2017.

Hur skall bidraget redovisas?

Verksamhetsbidraget för 2017 redovisas efter att årsbokslut, verksamhets- och revisionsberättelse upprättats för året och godkänts av föreningens årsmöte. Projektbidraget redovisas senast tre månader efter avslutat projekt. Ej använda projektmedel ska återbetalas. Ny ansökan kan endast i undantagsfall beviljas innan slutredovisning av tidigare bidrag.

Övrig information

I marknadsföring ska framgå att verksamheten genomförs med stöd av Österåkers kommun.

Bilagor

1. Fördelning verksamhetsbidrag Kultur för äldre 2017
2. Fördelning projektbidrag Kultur för äldre 2017, första fördelningen



Birgit Lindholm
Kultursekreterare